

OBJEDNÁVKA 8201/0392/22

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Správa Univerzit. kampusu Bohunice

Kamenice 5

Brno

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 28264347

DIČ: CZ28264347

AC EURO a.s.

Houbalova 2553/4

Líšeň

628 00 Brno 28

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Správa UKB

Kamenice 5

625 00 Brno

Datum vystavení: 24.11.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás opravu VZT, dle Vaší cenové nabídky K221118.

Množství MJ	Název položky	Částka bez DPH
	Oprava klimatizace - výměnou - C02/1S55	104 672,00
Celková částka bez DPH:		104 672,00 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Akceptace objednávky:

25. 11. 2022

V Dne

Razítkou a podpisem

EURO

Razítko a podpis:

MASARYKOVA
UNIVERZITA

Správa univerzitního



AC EURO a.s.
Houbalova 4, 628 00 Brno
IČ: 28264347 DIČ: CZ28264347
Tel. 544 234 330, FAX. 544 234 320
www.aceuro.cz

Cenová nabídka č.: K221118

Věc: *Cenová nabídka*
Akce: **oprava výměnou klimatizace Sinclair**
pavilon C02 m.č. 1S55 UPS

Masarykova Univerzita
Univerzitní kampus, ul. Kamenice, 625 00 Brno

Na základě Vašeho požadavku předkládám cenovou nabídku na opravu výměnou 2 ks klimatizace Sinclair - pavilon C02 m.č. 1S55 UPS

Termín provedení: dle domluvy a skladové dostupnosti
Platnost CN: 1 měsíc
Platba: faktura
Záruka: 6 měsíců
Poznámka: cenová nabídka platí pouze jako celek a práce v pracovní dny

zař.č.	název	jednotka	Kč / jedn.	počet	cena
	Nástěnná klimatizační jednotka Sinclair o chladícím výkonu Qch.:5,2kW	ks	36 180	2	72 360
	Cu potrubí 6/12 vč. izolace a komunikační kabeláže	kpl	4 890	1	4 890
	Krycí lišta na Cu potrubí	kpl	855	1	855
	Odvod kondenzátu	kpl	628	1	628
	Úprava stávající konzole pod venkovní jednotky vč. antivibračního uložení	kpl	1 244	1	1 244
	Technické plyny (dusík)	kpl	1 860	1	1 860
	Ekologická likvidace starého chladiva	kpl	1 120	1	1 120
	Pronájem tlakových lahví na odsáté chladivo vč. chemického čištění	kpl	2 000	1	2 000
	Zapravení původního prostupu	kpl	4 000	1	4 000
	Drobný montážní a izolační materiál	kpl	715	1	715
	Demontážní, montážní práce, tlaková zkouška, odzkoušení a zprovoznění	hod	500	30	15 000
Cena celkem (v Kč bez DPH)					104 672 Kč

Cenová nabídka neobsahuje:

Jištění a silový kabel - bude použit stávající

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Vypracoval:

██████████ a koordinátor
servisního oddělení - Morava
██████████
██████████

 
Tel. 544 234 330
info@aceuro.cz
54347
228264347